АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

БОГОРОДСК АУЫЛ СОВЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИБАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ

«19» сентябрь 2023 й.                         №1-1                «19» сентября 2023 г.
Об информации территориальной избирательной комиссии муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва
В соответствии со статьей 22 Регламента Совета сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, заслушав информацию председателя территориальной участковой комиссии муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан Романенковой Татьяны Владимировны о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Богороский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва, Совет сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

р е ш и л:

Принять к сведению информацию председателя территориальной избирательной комиссии муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан Романенковой Татьяны Владимировны о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва.

Председательствующий на заседании Совета
сельского поселения Богородский сельсовет

муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан                                                                  Л.Ф.Ахмерова

ҠАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ

«__» _____ 2023 й.                                   №___                «___» ________ 2023 г.
Об информации территориальной избирательной комиссии муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва

В соответствии со статьей 22 Регламента Совета сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, заслушав информацию секретаря Совета муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан Осинского Николая Федоровича о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Богороский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва, Совет сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
р е ш и л:

Принять к сведению информацию председателя территориальной избирательной комиссии муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан Романенковой Татьяны Владимировны о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва.

Председательствующий на заседании Совета
сельского поселения Богородский сельсовет

муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан                                                                  Л.Ф.Ахмерова